Nº 214, quarta-feira, 5 de novembro de 2014 199ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014110500199

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.060/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Esterilav Esterilização de Ma-
teriais Hospitalares Ltda. - EPP. OBJETO: prestação de serviços de
lavanderia hospitalar no decorrer do exercício de 2015. MODALI-
DADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-084/2014. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e
Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total anual de R$
14.400,00. VIGÊNCIA: inicia-se no dia 1º de janeiro de 2015 e
extingue-se ao término do respectivo exercício financeiro. DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: as despesas oriundas deste contrato cor-
rerão à conta de recursos orçamentários consignados ao contratante,
conforme notas de empenho a serem expedidas oportunamente e
registradas no contrato mediante apostila. ASSINATURA:
03/11/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Nazaré Souza Santos, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.103/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Technology Supply Informática
Comércio, Importação e Exportação Ltda. ESPÉCIE: segundo termo
aditivo ao contrato IN-007/2012 - prestação de serviços de atua-
lização e suporte técnico de licenças do software ACL - Audit Com-
mand Language. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
19/12/2014 até 18/12/2015, nos termos do art. 57, inc. IV, da Lei nº
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2014NE001743, de 20/10/2014. ASSINATURA: 29/10/2014.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Adminis-
tração. Pela Contratada: Suely Angelo Correa e Rosemary Castilho
Senhor, Procuradoras.